

**B. Larsen Invest ApS**  
**Mosegårdvej 24, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**2012/13**

---

**CVR-nr. 31 06 62 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013.

---

Bo Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Larsen Invest ApS  
Mosegårdvej 24  
5592 Ejby

CVR-nr.: 31 06 62 71  
Stiftet: 14. november 2007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion**

Bo Larsen

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomheder**

B. Larsen Ejendomme ApS, Middelfart  
BN Reklame & Skilte ApS, Middelfart

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er investering og besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -20 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat afhænger af indregning af kapitalandele i dattervirksomheder, som forventes at skabe positive resultater for 2013/14.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften for 2013/14 samt at kreditfaciliteterne kan opretholdes.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-7.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-7.673	-11.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.162
Andre finansielle indtægter	260	0
2 Andre finansielle omkostninger	-10.264	-26.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.177</b>	<b>-13.001</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.177</b>	<b>-13.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.177	-13.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.177</b>	<b>-13.001</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>7.673</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.673</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>27.673</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-266.769	-246.592
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-141.769</b>	<b>-121.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	22.835	31.348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.045	23.120
	Anden gæld	93.389	89.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.769	149.265
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.769</b>	<b>149.265</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>27.673</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat afhænger af indregning af kapitalandele i dattervirksomheder, som forventes at skabe positive resultater for 2013/14.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften for 2013/14 samt at kreditfaciliteterne kan opretholdes.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	925	3.470
Andre renteomkostninger	<u>9.339</u>	<u>22.766</u>
	<b><u>10.264</u></b>	<b><u>26.236</u></b>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>3. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>728.224</u>	<u>728.224</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>728.224</u></b>	<b><u>728.224</u></b>
Opskrivninger primo	-372.551	-361.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.673	-115.708
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>104.281</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-380.224</u></b>	<b><u>-372.551</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-348.000</u>	<u>-348.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-348.000</u></b>	<b><u>-348.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.673</u></b>

#### Dattervirksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B. Larsen Ejendomme ApS	Middelfart	100 %
BN Reklame & Skilte ApS	Middelfart	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	20.000	22.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-20.000	-2.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-246.592	-233.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.177</u>	<u>-13.001</u>
	<b><u>-266.769</u></b>	<b><u>-246.592</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		